
 - 1 -

“6no36” Grand Final 
 
Labākie 20 no reitinga sistemas “6no36”, Iestāšanās maksa 15 EUR 
 
Final step 1 
Spēlētāji, kas iekļuvuši grand finālā kā 9. līdz 20., spēlē 4 spēles, sākot no 0. 
8 labākie turpina spēlēt fināla 2. kārtā. 
Spēlētāji, kas neturpina spēli, ieņem vietas no 17. līdz 20. atkarībā no vietas pēc fināla 1. kārtas. 
 
Final step 2 
8 spēlētāji no 1. kārtas un spēlētāji, kas iekļuvuši grand finālā kā 5. līdz 8., spēlē 4 spēles, sākot 
no 0. 
8 labākie turpina spēlēt fināla 3. kārtā. 
Spēlētāji, kas neturpina spēli, ieņem vietas no 13. līdz 16. atkarībā no vietas pēc fināla 2. kārtas. 
 
Final step 3 
8 spēlētāji no 2. kārtas un spēlētāji, kas iekļuvuši grand finālā kā 1. līdz 4., spēlē 4 spēles, sākot 
no 0. 
8 labākie turpina spēlēt fināla 4. kārtā. 
Spēlētāji, kas neturpina spēli, ieņem vietas no 09. līdz 12. atkarībā no vietas pēc fināla 3. kārtas. 
 
Seeding and matching for the final step 3,4 
Spēlētāji, kas pēc fināla 3. kārtas. ir ieņēmuši 1. līdz 8. ieņem pozīciju no 1. līdz 8. 
no 4. kārtas, savstarpēji spēlē augstāk izliktais spēlētājs prēt zemāk izlikto spēlētāju. 
 
Final step 4 
4. kārtā 4 mači, katrā 3 spēles līdz 2 uzvarām. 
4 uzvarētāji turpina spēlēt fināla 5. kārtā.  
4 zaudētāji ieņem vietas no 5. līdz 8. atkarībā no viņu vietas pirms 4. kārtas. 
Final step 5 
5. kārtā 2 mači, , katrā 3 spēles līdz 2 uzvarām. 
2 uzvarētāji turpina spēlēt fināla 6. kārtā. 
2 zaudētāji ieņem 3.- 4. vietu atkarībā no viņu vietas pirms fināla 4. kārtas. 
Final step 6 
2 spēlētāji spēlē 1 maču, kas sastāv no 1 spēles. 
Uzvarētājs ieņem 1. vietu, 
zaudētājs ieņem 2. vietu. 
 

Neizšķirts rezultāts. 

Final step 1-3. 
neizšķirta rezultāta gadījumā augstāka vieta spēlētājam, kuram zemaks HDC, gadījumā ja HDC ir vienads  
tad augstāka vieta spēlētājam, kuram augstāks rezultāts pēdējā spēlē. 
Ja neizšķirts saglabājas, augstāka vieta spēlētājam, kuram augstāks rezultāts priekšpēdējā spēlē, utt 
 
Final step 4-6.  
 ja ir neizšķirts rezultāts jebkurā spēlē jebkurā  mačā,  tiek spēlēta viena bumba pa pilnu ķegļu komplektu, līdz neizšķirts ir 
likvidēts. Metienu spēlētāji izpilda uz celiņa, uz kura tika pabeigta spēle, turpinas ar crossline  

 

Spēles stils , celiņu sagatavošana, pārvietošanas pa celiņiem un iesildīšanās: 
step 1 – 3 spēles notiek pēc „European style” sistēmas (bez crosline).  
    Pārvietošanās metode 3 celiņš pa labi. Iesildīšanās: 5 min. 

step 4 – 6 Fināla etapos spēles notiek pēc „crossline” sistēmas-spēle uz diviem celiņiem. 
Iesildīšanās: 2 metieni uz katra celiņa 

 
Turnīra balvu fonds finālspēļu saraksts, sk. pielikuma #1 


